

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

*Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu - realizacja wystawy „Las | Schronienie ofiar, kryjówka zbrodni”*

**Zamawiający udziela odpowiedzi w związku z pytaniem otrzymanym od Wykonawcy:**

### Pytanie nr 3

Gdańsk,  
29 maja 2024 r.

Demontaż istniejących ścian - czy jeśli nasza aranżacja zakłada likwidację istniejących ścian to czy ich usunięcie jest po naszej stronie?

Odpowiedź:

Tak, likwidacja istniejących ścian jest po stronie Oferenta/Wykonawcy.

### Pytanie nr 4

Montaż prac artystycznych - kto wiesza prace artystyczne oraz montuje eksponaty? Czy to jest zakres muzeum? Obiekty o tak dużej wartości i wrażliwości i zwyczajowo robią to pracownicy muzeum, ale wolimy zapytać.

Odpowiedź:

Techniczne przygotowanie systemu zawieszania jest po stronie Oferenta/Wykonawcy. Montaż prac artystycznych jest po stronie pracowników Muzeum.

### Pytanie nr 5

Strefa odpoczynku - czy ten punkt powinien również zawierać demontaż?

Odpowiedź:

Demontaż strefy odpoczynku nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia

### **Pytanie nr 6**

Elementy multimedialne na wystawie - czy wypożyczenie i montaż projektorów elementów audiowideo jest po stronie muzeum ?

Odpowiedź:

Wypożyczenie projektorów i elementów audiowideo jest po stronie Muzeum.

Montaż i działanie projektorów elementów audiowideo jest po stronie Oferenta/Wykonawcy.

### **Pytanie nr 7**

Poprzednie pytanie o ilość gadżetów oraz jeśli to możliwe o zakres cenowy który ma potencjał sprzedażowy

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedstawienia projektów 5 różnych gadżetów (Oferent wycenia 5 różnych gadżetów po 150 szt., razem 750 szt.) identyfikujących wystawę. Ocenie podlegać będzie unikatowość, kreatywność, pomysłowość i funkcjonalność zaprezentowanych gadżetów.